Российская   Федерация

Иркутская  область

Муниципальное  образование

«Ахинское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2012 г.    № 15                                                                         с. Ахины

«Об определении места торговли»

     На основании многочисленных обращений местного населения по поводу официального разрешения организации торговли на территории поселения гражданами Монголии

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местом торговли товарами повседневного спроса территорию Центра белорусской культуры по адресу: с. Ахины, ул. Ленина, 29Б.

2. Оборудовать место торговли в соответствии с необходимыми требованиями.

3. Контроль за обнародование и исполнение данного постановления возложить на специалиста администрации Хандагурову И.А..

Глава администрации:                                              Г.Д.Багаева